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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG 
UNGE. MØTET FANT STED 10. FEBRUAR 2014 PÅ 
ADMINISTRASJONENS LOKALER I BYDEL 2 
GRÜNERLØKKA MARKVEIEN 57. 
 
 

Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralt ungdomsråd = SUR 
Barne- og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO  
Ungdomsbystyremøte = UBM  
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Barne-, Ungdoms- og familie direktoratet = BUF-DIR  
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
Foreldrerådets arbeidsutvalg = FAU 
  

 
Tilstede:   
 Leder i BBU; Bydel Grünerløkka: Sanaa Hamoud 
 Grüner Idrettslag/Fotballklubb: Xhabir Sabani    
  Sinsen Skole:    Hanna S. Utne  
 Sinsen Skole:    Eydis L. B. Indrevoll  

X-Ray Ungdomskulturhus:  Chantelle Sky   
 X-Ray Ungdomskulturhus:  Ann Guzman  

Sinsen Kulturhus:   Hassan Elahi 
Grünerløkka Skole:   Inez M. Yri 
Grünerløkka Skole:   Mariam  
Seksjonssjef for kultur og fritid: Hanna Knoff 
Sekretær:    Farooq Farooqi 

 
Ikke tilstede: 
 Frydenberg:      
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1. PROTOKOLL 
Referatet er godkjent. 
 

2. INFORMASJONSRUNDE 
Sinsen Skole: 
Eydis og Hanna forteller om normale forhold på skolen. Det har ikke vært for mye nytt som 
har skjedd, men de har to ting å nevne som rådet var glade for å høre. Eydis fortalte om 
«trivselsledere» og ordningen rundet dette med store-fri, ansvarlige ledere og trivsel på 
skolen. Hanna fortalte også om en månedlig tegnekonkurranse hvor det premieres etter to 
kategorier. Det kåres en vinner i gruppen; første - fjerde klassetrinn, og en vinner femte - 
syvende klassetrinn. For hver måned har konkurransen et nytt tema. Den positive virkningen 
av denne type aktivitet/tiltak formidles til ungdomsrådet av både Eydis og Hanna. Videre 
forteller Hanna at premien for å vinne i denne konkurransen er to kinobilletter. 
 
Grünerløkka Skole: 
Grünerløkka Skole har normal drift ved deres skole. Maria forteller om et opplegg på 
skolediskotek som arrangeres av barn og ungdom på skolen. De tar Kr.30,- for adgang hvor 
det gis en kakebit for inngangspengene. Med dette, har skolen klart å organisere det slik at det 
bakes kake av tre grupper ifra forskjellige skoletrinn slik at det kan tilbys variasjon i kaker når 
ungdomsbarn kommer på besøk. Dette tilbudet arrangeres ukentlig hver onsdag kl.17:00 til 
kl.19:00. Etter det BBU-rådet har blitt informert er det omtrentlig ti personer fra 
ungdomstrinnenes klasse på skolen, som deltar i denne sammenhengen. 
 
Grüner Idrettslag/Fotballklubb: 
Driften hos Grüner IL & Grüner FK går som normalt nå. Det observeres en retur av positiv 
fotballkultur hos barn født spesielt i 2002-2004 års gruppen. Xhabir forklarer at 
ungdomsbarna møter opp, deltar og er aktive innen fotball akademi ordningen. Videre 
informeres rådet om at anlegget har fått ny strømtilførsel og at varmekablene fungerer. Dette 
har tidligere vært en utfordring, men nå ser ting ut til å gå fint. Dessuten nevner han at A-laget 
nå satser på opprykk innen divisjonene i ligaen. Xhabir uttrykker satsning på kvalitet i 
treningene for de forskjellige som bruker anlegget. Nå som arbeid er utført forventes en 
lovende fremdrift.  
 
X-Ray Ungdomskulturhus: 
På «X-Ray har det vært mange aktiviteter, interne og eksterne arrangementer. Dessuten har 
det vært noen endringer i sammenheng med dansegrupper, utvikling av tilbud og organisering 
på huset. «A.N.I.O. Crew» er nå en selvstendig dansegruppe. Breakdancegruppen 
«Floorknights» har arrangert «Hunger 4 Battle – Philippines» hvor veldedigheten gikk til 
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«K.I.D.S.» (Kan Identifisere Dem Selv), som er representert av ledere frivillighetsarbeidere 
hos «X-Ray». Dette var et prosjekt som fikk mye medhold og støtte, ettersom de fire som 
reiste til byene Tacloban og Cebu i landet Filippinene er kjente fjes ved tilbudsordningene for 
barn og ungdom på X-Ray Ungdomskulturhus. Ann forteller om at et arrangement som skal 
være på Dansens Hus fredag 21/02-14. kl.18:00 – kl.21:00. Her skal «X-Ray» i samarbeid 
med flere holde en konkurranse som premieres med Kr.15.000,-. Dette er et åpent og allsidig 
velkomment arrangement hvor publikum selv skal få kåre vinner ved applaus og lydnivå på 
stemningen. I tillegg til at denne anledningen ifra «Floorknights» har fått mye 
oppmerksomhet, har «UNITY Crew» mulighet til å representere X-Ray Ungdomskulturhus på 
norgesmesterskap i thai-boksing på stevne hos Oslo Bokse Klubb i Jordal lørdag 15/02-14. 
Samtidig rekrutterer «Da-Yo» ungdomsbarn og interesserte til et nytt år med 
dansekoreografier, forestillinger og deltagelse i konkurranser. «Da-Yo» har i siste tiden 
organisert seg til et hevet nivå av prestasjonsnivå og kompetanse. De stiller seg også 
tilgjengelig for samarbeid med musikk og dansegrupper på «huset». Ann bemerker at hun og 
Chantelle også er brukere av «X-Ray» sitt tilbud innen musikk, hvor de har en sanggruppe.  
  
Sinsen Kulturhus: 
Elahi oppdaterer tilstedeværende om resultatet av «Street-Dance Rumble» fra slutten av år 
2013. To dyktige jenter ifra Stovner vant konkurransen, hvor flere grupper representerende av 
forskjellige møteplasser i bydelene for ungdom deltok. Sinsen Kulturhusets medarbeider og 
vært Hassan Javed utdelte Kr.5000,- som premie på vegne av kulturhuset. Arrangementet 
gikk fint og det var god stemning. 
 
 

3. PRIORITERING AV SØKNADER OM STØTTE FRA NASJONAL 
TILSKUDDORDNING FOR BEKJEMPELSE AV 
BARNEFATTIGDOM. 

Hanna Knoff fortale litt om målsetning av tilskuddsordningen og kort om hver søknad.  
Leder for BBU-rådet oppsummerte hva som har blitt godkjent av politikerne og prioritering 
av midler til tildeling, og gjennomgikk punktene i rekkefølge slik at rådets medlemmer kunne 
komme med tilbakemelding og/-eller notat.  
Ungdomsrådet mener især at rangeringen av punkt 11 burde være flyttet opp til punkt 7 i 
rekkefølgen. Ungdomsrådet ønsker å få tilsendt søknader til vurdering og prioritering før 
de sendes til Kulturkomiteen neste år. Alle medlemmer av rådet godkjenner årets 
prioriteringer. 
 

4. REFERAT FRA SUR MØTE 
Referatet ble godkjent. 
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5. REFERAT FRA UNGDOMMENS BYSTYREMØTE 
Inez og Chantelle var ikke på Ungdommenes bystyremøte grunnet prøve på skolen. De skal 
delta torsdag den 13 februar. 
 

6. EVENTUELLT  
SUR Leder, Oddrun kommer på besøk til BBU neste gang. 
BBU mandag den 09/06-14 er forflyttet til tirsdag 10/06-14 til samme tid på samme sted. 
 
 

(Neste møte er satt til mandag den 17/03-14 ved samme tid til samme sted.) 

 
 
Referat av: 
Adeel A. Khan 


